

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Cametá
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ
Pregão Eletrônico - 40/2022

**ET MARQUES EIRELI - ME | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 08.691.632/0001-50 -
Endereço: RUA OSVALDO CRUZ - CEP: 68745130 - UF: PA - Município: Castanhal - Telefone: (91)
98207-2434**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	AMALGAMADOR ODONTOLÓGICO, TIPO CAPSULAR, MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL	UNIDADE	SCHUSTER	2,0000 UN	R\$ 1.299,99	2.599,98
0002	APARELHO DE RAIOS X - ODONTOLÓGICO, COLUNA COM BRAÇO CONVENCIONAL, MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL, TENÇÃO MINIMA 7MA	UNIDADE	XDENT	3,0000 UN	R\$ 9.499,95	28.499,85
0005	ARMÁRIO, MATERIAL DE CONFEÇÃO: ACO; ALTURA DE 100 A 210 CM X LARGURA DE 70 A 110 CM; 03 OU 04 PRATELEIRAS; CAPACIDADE MÍNIMA DA PRATELEIRA 40 KG	UNIDADE	QUALITY	2,0000 UN	R\$ 996,00	1.992,00
0006	ARTICULADOR ODONTOLÓGICO, DISTÂNCIA INTERCONDILAR: AJUSTÁVEL; GUIA CONDÍLICA E ÂNGULO DE BENNET: AJUSTÁVEL	UNIDADE	BIO ART	2,0000 UN	R\$ 993,00	1.986,00
0007	AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS), MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL E CAPACIDADE DE ATÉ 25 LITROS	UNIDADE	STERMAX	2,0000 UN	R\$ 5.750,00	11.500,00
0009	CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA (EQUIPO/ SUGADO/ REFLETOR); DEVE POSSUIR (ATÉ 3 TERMINAS, EQUIPO TIPO CART OU ACOPLADO, CABECEIRA, REFLETOR, SERINGA TRÍPLICE, PEÇA RETA, CONTRA ÂNGULO, MICRO MOTOR, CANETA DE ROTAÇÃO, UNIDADE AUXILIAR (SUGADOR), MOCHO, CUBA(PORCELANA OU CERÂMICA, PEDAL PARA COMANDO DA CADEIRA)	UNIDADE	ALLIAGE	3,0000 UN	R\$ 15.999,99	47.999,97
0012	CÂMARA ESCURA ODONTOLÓGICA, COM ILUMINAÇÃO	UNIDADE	BIOTRON	3,0000 UN	R\$ 330,00	990,00
0013	COMPRESSOR ODONTOLÓGICO, CAPACIDADE RESERVATÓRIO: 30 A 39L; POTÊNCIA: 1 A 1,5HP; CONSUMO: 6 A 7 PÉS; ISENTO DE ÓLEO	UNIDADE	MOTOMIL	3,0000 UN	R\$ 3.589,50	10.768,50
0015	FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS, TIPO: LED, SEM FIO SEM RADIÔMETRO	UNIDADE	" SCHUSTER"	2,0000 UN	R\$ 699,99	1.399,98
0016	MOCHO, POSSUI ENCOSTO, MATERIAL DE CONFEÇÃO: ACO OU FERRO; REGULAGEM DE ALTURA A GÁS	UNIDADE	GNATUS	2,0000 UN	R\$ 419,99	839,98
0019	UNIDADE AUXILIAR COM SUGADOR, COMPOSIÇÃO: 02 SUGADORES	UNIDADE	GNATUS	1,0000 UN	R\$ 889,99	889,99
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 109.466,25	

F Cardoso & Cia Ltda | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 04.949.905/0001-63 - Endereço: RUA JOÃO NUNES DE SOUZA, BR 316 KM 08 - CEP: 67033030 - UF: PA - Município: Ananindeua - Telefone: (91) 3182-0250

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	CAIXA PARA DESINFECÇÃO DE LIMAS ENDODÔNTICAS, CAPACIDADE DE ATE 10 LIMAS	MK LIFE	MK LIFE	5,0000 UN	R\$ 28,80	144,00
0014	DESTILADOR DE ÁGUA, CAPACIDADE DE ATÉ 5 LITROS/HORA	ODONTOBRAS	ODONTOBRAS	2,0000 UN	R\$ 1.196,25	2.392,50
0018	SELADORA	SISPACK	SISPACK	2,0000 UN	R\$ 323,79	647,58
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.184,08	

GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 36.521.392/0001-81 - Endereço: Rua Carlos Chagas - CEP: 88520275 - UF: SC - Município: Lages - Telefone: (49) 9925-0646

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, CAPACIDADE 9.000 A 12.000 BTUS, CICLO: QUENTE E FRIO	ACST9QFR4-02	AGRATTO	3,0000 UN	R\$ 1.700,17	5.100,51
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 5.100,51	



P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.606.575/0001-00 - Endereço: RUA PAES DE CARVALHO - CEP: 68742510 - UF: PA - Município: Castanhal - Telefone: (91) 3721-4278

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	ARMÁRIO VITRINE, NUMERO DE PORTAS: 02; MATERIAL DE CONFEÇÃO: AÇO OU FERRO PINTADO; POSSUI LATERAIS DE VIDRO	ARMARIO	RS / RS MOVEIS	2,0000 UN	R\$ 1.300,00	2.600,00
0008	BALDE A PEDAL, MATERIAL DE CONFEÇÃO: AÇO INOX; CAPACIDADE DE 30L ATÉ 49L	balde	jsm / jsm	2,0000 UN	R\$ 339,00	678,00
0010	CADEIRA, MATERIAL DE CONFEÇÃO: AÇO OU FERRO PINTADO; NÃO POSSUI BRAÇOS; NÃO POSSUI REGULAGEM DE ALTURA; NÃO POSSUI RODÍZIOS; ESTOFADO NO ASSENTO E ENCOSTO	CADEIRA	RS / RS MOVEIS	6,0000 UN	R\$ 214,00	1.284,00
0017	NEGATOSCÓPIO	NEGATOSCOPIO	RS / RS MOVEIS	1,0000 UN	R\$ 420,00	420,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.982,00	

Valor Total: R\$ 122.732,84

